



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE - SETOR DE LICITAÇÕES

Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 2024.10.31.1

Data de abertura: 27 de janeiro de 2025

Espécie: REGISTRO DE PREÇOS

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 2024.10.31.1 - PE, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:

- Razão Social: ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
- Inscrição CNPJ: 48.146.516/0001-75
- Inscrição Estadual: 070922861
- Endereço Completo: Rua Quimquinho Feitosa Nº 47, Vereda Tropical, Eusébio/CE CEP: 61.761-840
- Nº Telefone, e-mail: anbcomercio13@gmail.com
- Banco do Brasil, Nº Agência: 8606-1, Nº Conta Corrente: 685-8

2. Identificação do Representante Legal:

- Nome Completo: Anna Beatriz Marinho Benavimuto
- Inscrição CPF: 071.996.673-61 - RG: FZ350716
- Nº Celular, e-mail: (21) 99534-2836
- Estado civil: Solteira
- Profissão: Empresária
- Cargo na empresa: Proprietária
- Endereço Residencial: Rua Geraldo Barros de Oliveira, Nº 97 Guajuru Fortaleza /CE
- Dados bancários: Banco do Brasil, Nº Agência: 8606-1, Nº Conta Corrente: 685-8

3. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E HIGIENE PESSOAL DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

4. Formação de Preço:

GRUPO 3 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.
11	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96º (92,8 INPM), UTILIZADO PARA LIMPEZA EM GERAL. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1000ML. REGISTRADO NA ANVISA.	CX	VIC PHARMA	335	R\$ 42,00	R\$ 14.070,00	#NOME?	#NOME?

Grupos 3-12
cabeçar valores

Grupos 3-12
cabeçar valores



12	ÁLCOOL GEL A 70° GL. SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA COM EFEITOS ANTIFÚNGICO E BACTERICIDA. USO EM ANTI SEPSIA DAS MÃOS SEM USO DE ÁGUA E PAPEL, PH NEUTRO, GALÃO DE 5 LITROS. EMBALAGEM CONTENDO: Nº DO LOTE IMPRESSO NO ROTULO DA EMBALAGEM. NOME E REGISTRO DE QUÍMICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NA ANVISA. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	GALÃO	FORTSAN	186	R\$ 17,00	R\$ 200,24	#NOME?	#NOME?	
13	ÁLCOOL GEL A 70° SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA COM EFEITOS ANTIFÚNGICO E BACTERICIDA. USO EM ANTI SEPSIA DAS MÃOS SEM USO DE ÁGUA E PAPEL, PH NEUTRO, EMBALAGEM DE 1000ML. EMBALAGEM SECUNDÁRIA CAIXA COM 12 UNIDADES O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NA ANVISA. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	CX	FORTSAN	287	R\$ 130,00	R\$ 37.310,00	#NOME?	#NOME?	54.542,00
VALOR TOTAL									
VALOR EXTENSO									
GRUPO 04: COTA RESERVADA P/ ME/EPP									
Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.	
14	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96° (92,8 INPM). UTILIZADO PARA LIMPEZA EM GERAL. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1000ML. REGISTRADO NA ANVISA.	CX	VIC PHARMA	83	R\$ 42,00	R\$ 3.486,00	#NOME?	#NOME?	
15	ÁLCOOL GEL A 70° GL. SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA COM EFEITOS ANTIFÚNGICO E BACTERICIDA. USO EM ANTI SEPSIA DAS MÃOS SEM USO DE ÁGUA E PAPEL, PH NEUTRO, GALÃO DE 3 LITROS. EMBALAGEM CONTENDO: Nº DO LOTE IMPRESSO NO ROTULO DA EMBALAGEM. NOME E REGISTRO DE QUÍMICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NA ANVISA. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	GALÃO	FORTSAN	46	R\$ 17,00	R\$ 782,00	#NOME?	#NOME?	
16	ÁLCOOL GEL A 70° SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA COM EFEITOS ANTIFÚNGICO E BACTERICIDA. USO EM ANTI SEPSIA DAS MÃOS SEM USO DE ÁGUA E PAPEL, PH NEUTRO, EMBALAGEM DE 1000ML. EMBALAGEM SECUNDÁRIA CAIXA COM 12 UNIDADES O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NA ANVISA. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	CX	FORTSAN	71	R\$ 130,00	R\$ 9.230,00	#NOME?	#NOME?	
VALOR TOTAL									
VALOR EXTENSO									
						R\$ 13.498,00	#NOME?		



GRUPO 5 - AMPLA PARTICIPAÇÃO									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.	
17	ÁCIDO MURIÁTICO PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES.	CX	LIMPA FACIL	281	R\$ 36,00	R\$ 10.116,00	#NOME?	#NOME?	
18	ÁGUA SANITÁRIA MÚLTIPLO USO DE 1000ML COM HIPOCLORETO DE SÓDIO. EMBALADO EM FRASCO DE PLÁSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 12 UNIDADES.	CX	FORTSAN	2456	R\$ 12,00	R\$ 29.472,00	#NOME?	#NOME?	
19	AMACIANTE PARA ROUPA DE 2 LITROS EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO CLORETO DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO, COADJUVANTE, PERFUME, PRESERVANTE, CORANTES, ACIDULANTE E ÁGUA, COM VALIDADE DE 3 ANOS.	UND	UAU	450	R\$ 5,80	R\$ 2.610,00	#NOME?	#NOME?	
20	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DE CERÂMICA FRASCO COM 750ML.	UND	AUDAX	285	R\$ 2,06	R\$ 587,10	#NOME?	#NOME?	
21	DESENGORDURANTE PARA SISTEMA DE EXAUSTÃO E FORNOS 5 LITROS. SOLÚVEL EM ÁGUA, CAPAZ DE REMOVER OS RESÍDUOS ORGÂNICOS PROVENIENTES DO COZIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. COM SUBSTÂNCIA BIODEGRADÁVEIS, DEVE POSSUIR REGISTRO PERANTE A ANVISA.	BOMBONA	SPARTAN	345	R\$ 10,60	R\$ 3.657,00	#NOME?	#NOME?	
22	DESINFETANTE PERFUMADO COM AÇÃO GERMICIDA E CLORO ATIVO. FRAGRÂNCIAS: FLORAL, EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA OU PINHO. EMBALAGEM COM 5 LITROS, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE	GALÃO	SPARTAN	1651	R\$ 7,01	R\$ 11.573,51	#NOME?	#NOME?	
23	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA-LOUÇAS, COM PH NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EM EMBALAGENS CONTENDO 5 LITROS. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	GALÃO	AUDAX	1293	R\$ 9,35	R\$ 12.089,55	#NOME?	#NOME?	
24	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁLCOOL ETÍLICO, PERFUME, EDTA E CORANTE. (LAVANDA, JASMIN, EUCALIPTO E PINHO). EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 12 UNIDADES	CX	AZULIM	2571	R\$ 16,95	R\$ 43.578,45	#NOME?	#NOME?	
25	DESINFETANTE PERFUMADO COM AÇÃO GERMICIDA E CLORO ATIVO. FRAGRÂNCIAS: FLORAL, EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA OU PINHO. EMBALAGEM COM 5 LITROS, QUÍMICO RESPONSÁVEL	GALÃO	BUZZ	588	R\$ 3,14	R\$ 1.846,32	#NOME?	#NOME?	
26	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 2 LITROS. CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁLCOOL ETÍLICO, PERFUME, EDTA E CORANTE. (PINHO). EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 06 UNIDADES.	CX	LINTAX	478	R\$ 11,02	R\$ 5.267,56	#NOME?	#NOME?	



27	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL, ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PARFUM, ALCOHOL, ÁGUA, SÓDIO, NITRITO E ISOBUTANATO DE PROPANO	UND	NOBRE	1012	R\$ 6,82	R\$ 6.901,84	#NOME?	#NOME?
28	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUCAS DE 500ML DAS MAIS VARIADAS FRAGÂNCIAS EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES.	CX	YPE	64	R\$ 19,02	R\$ 1.217,28	#NOME?	#NOME?
29	DESODORIZADOR SANITÁRIO COM SUPORTE DE SUSTENÇÃO (DESODORIZADOR SANITÁRIO) NA FRAGÂNCIA LAVANDA COM 40G EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO: DODECIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, SILICA, SULFATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGÂNCIA. NÃO CONTÉM PARADICLOROBENZENO. PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO, COM VALIDADE DE 3 ANOS.	UND	SANY	10842	R\$ 0,55	R\$ 5.963,10	#NOME?	#NOME?
30	INSETICIDA SPRAY 300ML USADO PARA EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILONGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS. EMBALADO EM FRASCO DE 300ML	UND	BUZZ	2971	R\$ 3,26	R\$ 9.685,46	#NOME?	#NOME?
31	LUSTRA MÓVEL PERFUMADO 200ML. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO PARAFINA EMULSIFICANTES, SOLVENTE, UMECTANTE, PRESERVANTE, FRAGÂNCIA E ÁGUA	UND	PANDA	1573	R\$ 1,99	R\$ 3.130,27	#NOME?	#NOME?
32	LIMPA VIDROS 3 EM 1 (ANTI PÓ, ANTI CHUVA E ANTI POLUIÇÃO) 500ML INDICADO PARA A LIMPEZA DE AMBACAMENTO E MARCAS DE DEDOS, COM TRANSPARÊNCIA TOTAL AOS VIDROS, SEM AMONÍACO, EMBALADO EM FRASCO DE 500ML	UND	FACILITA	110	R\$ 4,02	R\$ 442,20	#NOME?	#NOME?
33	LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÁCIDO CÍTRICO, ALCOOL GRAXO ETÓXILADO, ÉTER GLICÓLICO, ÁGUA E PERFUME	UND	YPE	18	R\$ 5,95	R\$ 107,10	#NOME?	#NOME?
34	LIMPADOR MULTUOSO DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO COM A COMPOSIÇÃO CONTENDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ALCOOL, PERFUME E ÁGUA.	UND	FACILITA	110	R\$ 1,36	R\$ 149,60	#NOME?	#NOME?
35	PASTA PARA LIMPEZA EM ALUMÍNIO, SEM PERFUME, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, RECIPIENTE DE 500G CX C/12. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	CX	ALUMIL	321	R\$ 81,40	R\$ 26.129,40	#NOME?	#NOME?



36	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 500ML, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO EMULGADOR, ESSÊNCIA CONSERVANTE, APRESENTAR NOTIFICAÇÃO E/OU REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS (FISPQ).	CX	LIMPA FACIL	552	RS 32,00	RS 17.664,00	#NOME?	#NOME?
37	SABÃO EM BARRA DE COCO, EMBALAGEM COM 200G, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ÓLEO DE BABACU, SAIS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO E GLICERINA, EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS INDIVIDUALMENTE, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G.	PCT	ESTRELA	92	RS 5,67	RS 521,64	#NOME?	#NOME?
38	SABÃO EM BARRA, MULTI ATIVO AZUL, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G, CAIXA COM 50 PACOTES EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO, ÁCIDO GRAXOS DE COCO BABACU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTAHDIP, CORANTE E ÁGUA.	CX	MINUANO	810	RS 29,96	RS 24.267,60	#NOME?	#NOME?
39	SABÃO EM PÓ CAIXA 500G, EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO E ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSIOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA.	CX	YPE	3297	RS 59,51	RS 196.204,47	#NOME?	#NOME?
40	SABÃO EM PÓ, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 5KG, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, COADJUVANTES, CARGA CORANTE, FRAGRÂNCIA, ENZIMA E ÁGUA.	UND	AJU	736	RS 18,92	RS 13.925,12	#NOME?	#NOME?
41	SABÃO GLICERINADO MULTIATIVO PERFUMADO EM BARRA TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EM EMBALAGEM COM 05 UNIDADES COM CADA BARRA PESANDO 200G.	PCT	MINUANO	1705	RS 3,41	RS 5.814,05	#NOME?	#NOME?
				VALOR TOTAL				
				VALOR EXTENSO	RS 215.943,64			
				#NOME?				
GRUPO 06: COTA RESERVADA P/ ME/EPP								
Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações.								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.
42	ÁCIDO MURIÁTICO PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES.	CX	LIMPA FACIL	24	RS 36,00	RS 864,00	#NOME?	#NOME?
43	ÁGUA SANITÁRIA MULTIPLO USO DE 1000ML COM HIPOCLORETO DE SÓDIO, EMBALADO EM FRASCO DE PLÁSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 12 UNIDADES.	CX	FORTSAN	214	RS 12,00	RS 2.568,00	#NOME?	#NOME?



44	AMACIANTE PARA ROUPA DE 2 LITROS EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO CLORETO DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO, COADIUVANTE, PERFUME, PRESERVANTE, CORANTES, ACIDULANTE E ÁGUA, COM VALIDADE DE 3 ANOS.	UND	UAU	40	R\$ 5,80	R\$ 232,00	#NOME?	#NOME?
45	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DE CERÂMICA. FRASCO COM 750ML.	UND	AUDAX	24	R\$ 2,06	R\$ 49,44	#NOME?	#NOME?
46	DESENGORDURANTE PARA SISTEMA DE EXAUSTÃO E FORNOS 3 LITROS. SOLÚVEL EM ÁGUA, CAPAZ DE REMOVER OS RESÍDUOS ORGÂNICOS PROVENIENTES DO COZIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COM SUBSTÂNCIA BIODEGRADÁVEIS. DEVE POSSUIR REGISTRO PERANTE A ANVISA.	BOMBONA	SPARTAN	30	R\$ 10,60	R\$ 318,00	#NOME?	#NOME?
47	DESINFETANTE PERFUMADO COM AÇÃO GERMICIDA E CLORO ATIVO, FRAGRÂNCIAS: FLORAL, EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA OU PINHO. EMBALAGEM COM 5 LITROS, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE	GALÃO	SPARTAN	144	R\$ 7,02	R\$ 1.010,88	#NOME?	#NOME?
48	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA-LOUCAS, COM PH NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EM EMBALAGENS CONTENDO 5 LITROS. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE	GALÃO	AUDAX	112	R\$ 9,33	R\$ 1.044,96	#NOME?	#NOME?
49	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁLCOOL ETILICO, PERFUME, EDTA E CORANTE. (LAVANDA, JASMIN, EUCALIPTO E PINHO). EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 12 UNIDADES	CX	AZULIM	224	R\$ 16,95	R\$ 3.796,80	#NOME?	#NOME?
50	DESINFETANTE PERFUMADO COM AÇÃO GERMICIDA E CLORO ATIVO, FRAGRÂNCIAS: FLORAL, EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA OU PINHO, EMBALAGEM COM 5 LITROS, QUÍMICO RESPONSÁVEL	GALÃO	BUZZ	52	R\$ 3,14	R\$ 163,28	#NOME?	#NOME?
51	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 2 LITROS. CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁLCOOL ETILICO, PERFUME, EDTA E CORANTE. (PINHO). EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 06 UNIDADES.	CX	LINTAX	42	R\$ 11,01	R\$ 462,42	#NOME?	#NOME?
52	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL, ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PARFUM, ALCOLHO, ÁGUA, SÓDIUM, NITRITO E ISOBTANTO / PROPANE	UND	NOBRE	88	R\$ 6,82	R\$ 600,16	#NOME?	#NOME?
53	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇAS DE 500ML. DAS MAIS VARIADAS FRAGRÂNCIAS EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES.	CX	YPE	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00	#NOME?	#NOME?



54	DESODORIZADOR SANITÁRIO COM SUPORTE DE SUSTENÇÃO (DESODORIZADOR SANITÁRIO) NA FRAGRÂNCIA LAVANDA COM 40G EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO: DODECIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, SÍLICA, SULFATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGRÂNCIA. NÃO CONTÉM PARADICLOROBENZENO. PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO, COM VALIDADE DE 3 ANOS.	UND	SANY	982	RS 0.62	RS 608,84	#NOME?	#NOME?
55	INSETICIDA SPRAY 300ML USADO PARA EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILONGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADO EM FRASCO DE 300ML.	UND	BUZZ	258	RS 5,52	RS 1.424,16	#NOME?	#NOME?
56	LUSTRA MÓVEL PERFUMADO 200ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO PARAFINA EMULSIFICANTE, SOLVENTE, UMECTANTE, PRESERVANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA	UND	PANDA	139	RS 3,00	RS 417,00	#NOME?	#NOME?
57	LIMPA VIDROS 3 EM 1 (ANTI PÓ, ANTI CHUVA E ANTI POLUIÇÃO) 500ML INDICADO PARA A LIMPEZA DE AMBACAMENTO E MARCAS DE DEDOS, COM TRANSPARÊNCIA TOTAL. AOS VIDROS, SEM AMONÍACO, EMBALADO EM FRASCO DE 500ML.	UND	FACILITA	10	RS 4,01	RS 40,10	#NOME?	#NOME?
58	LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÁCIDO CÍTRICO, ALCOOL GRAXO ETOXILADO, ÉTER GLICÓLICO, ÁGUA E PERFUME	UND	YPE	2	RS 5,95	RS 11,90	#NOME?	#NOME?
59	LIMPADOR MULTILUSO DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO COM A COMPOSIÇÃO CONTENDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ALCOOL, PERFUME E ÁGUA.	UND	FACILITA	10	RS 1,38	RS 13,80	#NOME?	#NOME?
60	PASTA PARA LIMPEZA EM ALUMÍNIO, SEM PERFUME, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, RECIPIENTE DE 500G CX C/12, QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	CX	ALUMIL	28	RS 82,00	RS 2.296,00	#NOME?	#NOME?
61	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 500ML, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO EMULGADOR, ESSÊNCIA CONSERVANTE, APRESENTAR NOTIFICAÇÃO E/OU REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS (FISPQ).	CX	LIMPA FACIL	48	RS 31,95	RS 1.533,60	#NOME?	#NOME?
62	SABÃO EM BARRA DE COCO, EMBALAGEM COM 200G, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ÓLEO DE BABAÇU, SAIS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO E GLICERINA, EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS INDIVIDUALMENTE, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G.	PCT	ESTRELA	8	RS 5,68	RS 45,44	#NOME?	#NOME?



63	SABÃO EM BARRA, MULTI ATIVO AZUL, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G, CAIXA COM 50 PACOTES EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO, ÁCIDO GRAXOS DE COCO BABACU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTAEHDP, CORANTE E ÁGUA.	CX	MINUANO	70	RS 29,98	RS 2.098,60	#NOME?	#NOME?
64	SABÃO EM PÓ CAIXA 500G, EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO E ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA.	CX	YPE	286	RS 59,51	RS 17.019,86	#NOME?	#NOME?
65	SABÃO EM PÓ, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 5KG, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, COADJUVANTES, CARGA CORANTE, FRAGRÂNCIA, ENZIMA E ÁGUA.	UND	AJU	64	RS 18,92	RS 1.210,88	#NOME?	#NOME?
66	SABÃO GLICERINADO MULTIAATIVO PERFUMADO EM BARRA TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, EM EMBALAGEM COM 05 UNIDADES COM CADA BARRA PESANDO 200G.	PCT	MINUANO	148	RS 3,41	RS 504,68	#NOME?	#NOME?
				VALOR TOTAL		R\$ 38.448,80		
				VALOR EXTENSO		#NOME?		
GRUPO 08: COTA RESERVADA P/ ME/EPP Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações.								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.
80	APARELHO DE BARBEAR COM 2 UNIDADES, CADA FITA COM RESINAS TERMOPLÁSTICA, ELASTÂMERO, ALUMÍNIO, AÇO INOXIDÁVEL REVESTIDO COM PLATINA, CABO EMBORRACHADO, ANTIDESLIZANTE.	PAR	GILLETTE	50	RS 2,76	RS 138,00	#NOME?	#NOME?
81	CONDICIONADOR DE 325ML, CONDICIONADOR PARA CABELOS NORMAIS, USO ADULTO, COMPOSIÇÃO CERAMIDAS	UND	MONANGE	54	(RS 3,99)	RS 215,46	#NOME?	#NOME?
82	CREME DENTAL ANTICÁRIES 50G, COMBATE AS CÁRIES DOS DENTES E RAÍZES, LIMPA OS DENTES, SABOR REFRESCANTE	UND	FREEDENT	172	RS 1,50	RS 258,00	#NOME?	#NOME?
83	CREME PARA PENTEAR 300ML, PARA USO DIÁRIO, COM FILTRO UV, PERFUMADO DE AMBAR, FRAGRÂNCIAS FRUTAIS, SELANDE DE CACHOS, ALINHIA FIBRAS CAPILARES, DEFINIDOS	UND	SEDA	34	RS 6,00	RS 204,00	#NOME?	#NOME?
84	DEO COLÔNIA 250ML, COM AS MAIS VARIADAS FRAGRÂNCIAS: ALFAZEMA, LAVANDA, FLORAL, CEREJEIRA E AMENDOIM. FRASCO PLÁSTICO COM 250ML, CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	HALLEY	34	RS 125,00	RS 4.250,00	#NOME?	#NOME?
85	ESCOVA DE DENTE COM CERDAS MACIA, CERDAS DE PONTAS ARREDONDADAS, LIMPAM OS DENTES E GENGIVAS, COBO ERGONOMICO.	UND	MARCO BONI	180	RS 1,44	RS 259,20	#NOME?	#NOME?



86	HASTE FLEXÍVEL COM 75 UNIDADES, ALGODÃO 100% PURO, HASTES PLÁSTICAS FLEXÍVEIS.	CX	NATHY	70	R\$ 1,47	R\$ 102,90	#NOME?	#NOME?
87	PROTECTOR SOLAR FPS 70, 200ML, TRIPLA PROTEÇÃO, CLORO E A ÁGUA SALGADA DO MAR, PROTEÇÃO UVA E UVB BALANCEADO, PROTEGENDO A PELE DE QUEIMADURAS SOLARES, DENTRO E FORA D'ÁGUA	UND	HELIODERM	258	R\$ 21,72	R\$ 5.603,76	#NOME?	#NOME?
88	SHAMPOO 100ML, PARA COMBATE DE INFESTAÇÕES PARASITÁRIAS NO COURO CABELUDO, PIOLHOS E LÊNDEAS, USO INFANTIL E ADULTO.	UND	IFARMA	26	R\$ 6,00	R\$ 156,00	#NOME?	#NOME?
89	SHAMPOO ANTICASPAS, CABELOS NORMAIS A SECOS, COM 200ML, COM SAIS MINERAIS, ADSTRINGÊNCIA PARA CABELOS NORMAIS A SECOS, A FÓRMULA INOVADORA DEVE CONTER O INGREDIENTE ATIVO ZINCO PIRITONIA, QUE COMBATE OS FUNGOS E BACTÉRIAS CAUSADORES DA CASPA	UND	HEAD & SHOULDERS	32	R\$ 47,50	R\$ 1.520,00	#NOME?	#NOME?
90	SHAMPOO DE USO ADULTO, COMPOSIÇÃO CERAMIDAS, FRASCO COM NO MÍNIMO 325ML.	UND	SUAVE	64	R\$ 3,00	R\$ 192,00	#NOME?	#NOME?
91	SABONETE LÍQUIDO NA FRAGRÂNCIA ERVA DOCE PARA MÃOS COM AÇÃO BACTERICIDA DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO	UND	START	26	R\$ 5,00	R\$ 130,00	#NOME?	#NOME?
92	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO PEROLADO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, COMPOSIÇÃO ALCOOL E SORBITOL, FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, GALÃO DE 5 LITROS	GALÃO	NENO SOFT	60	R\$ 6,50	R\$ 390,00	#NOME?	#NOME?
				VALOR TOTAL		R\$ 13.419,32		
				VALOR EXTENSO		#NOME?		
GRUPO 11 – AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.
137	BACIA EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE COM ALÇAS DE 10 LITROS NA COR AZUL OU TRANSPARENTE.	UND	PLASTEB	394	R\$ 8,55	R\$ 3.368,70	#NOME?	#NOME?
138	BACIA EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM, REDONDA, RESISTENTE SEM ALÇAS DE 4 LITROS NA COR AZUL OU TRANSPARENTE	UND	PLASTEB	387	R\$ 4,76	R\$ 1.842,12	#NOME?	#NOME?
139	BALDE EM PLÁSTICO, COM ALÇA DE ALUMÍNIO, MATERIAL VIRGEM RESISTENTE DE 10 LITROS NA COR AZUL, TRANSPARENTE	UND	PLASTEB	438	R\$ 5,40	R\$ 2.365,20	#NOME?	#NOME?
140	CAIXA ORGANIZADORA MÉDIA CRISTAL PLÁSTICA COM TAMPAS, CAPACIDADE 30L, ESPECIFICAÇÕES: ORGANIZADOR MÉDIO ALTO RADICAL, CORES, COR CRISTAL, SUPER RESISTENTE, LAVÁVEL E COM TAMPAS, DIMENSÕES: 42,5X30,7X30,5CM	UND	MP	261	R\$ 38,00	R\$ 9.918,00	#NOME?	#NOME?
141	CAIXA PLÁSTICA PARA HORTIFRUTIS 31 X 34 X 35CM, DIMENSÕES (C X L X A): 55 X 34 X 31 CENTÍMETROS, PESO: 1,80KG, CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA, ABASTECIMENTO DE ALIMENTOS, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA: 47 LITROS, CAPACIDADE CARGA POR CAIXA: 30KG, CAPACIDADE CARGA POR EMPILHAMENTO: 330KG, CUBAGEM UNIDADE: 0,06308M³, CUBAGEM EMBALAGEM VOLUME: 0,124M³	UND	AMP	347	R\$ 25,30	R\$ 8.779,10	#NOME?	#NOME?
142	DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTEROLHAS, EM POLIPROPILENO DE ALTA DURABILIDADE	UND	NEW CLASSIC	422	R\$ 24,52	R\$ 10.347,44	#NOME?	#NOME?



143	DISPENSER INOX PARA COPOS 200ML.	UND	GOEDERT	175	R\$ 23,15	R\$ 4.051,25	#NOME?	#NOME?
144	DISPENSER PAREDE PARA ALCOOL GEL E SABONETE LIQUIDO MANUSEIO PRÁTICO E FÁCIL DE SER INSTALADO, SEU ACONTECIMENTO É ATRAVÉS DE TECLA, PRODUZIDO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, RESERVATÓRIO INTERNO, VISOR CENTRAL TRANSPARENTE; APROVADO PELA ANVISA	UND	NOBRE	468	R\$ 22,00	R\$ 10.296,00	#NOME?	#NOME?
145	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL E TAMPA, COR BRANCA, COLETOR DE LIXO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, COM PEDAL E TAMPA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO ELETRO GALVANIZADO, COM TAMPA E PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA, PARA RESÍDUO COMUM	UND	LARPLAST	364	R\$ 141,00	R\$ 51.324,00	#NOME?	#NOME?
146	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL E TAMPA, COR BRANCA, COLETOR DE LIXO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM PEDAL E TAMPA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO ELETRO GALVANIZADO, COM TAMPA E PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA, PARA RESÍDUO COMUM	UND	LARPLAST	602	R\$ 72,00	R\$ 43.344,00	#NOME?	#NOME?
147	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL E TAMPA, COR BRANCA, COLETOR DE LIXO COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, COM PEDAL E TAMPA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO ELETRO GALVANIZADO, COM TAMPA E PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA, PARA RESÍDUO COMUM	UND	LARPLAST	619	R\$ 95,00	R\$ 58.805,00	#NOME?	#NOME?
148	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL E TAMPA, COR BRANCA, COLETOR DE LIXO COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, COM PEDAL E TAMPA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO ELETRO GALVANIZADO, COM TAMPA E PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA, PARA RESÍDUO COMUM.	UND	LARPLAST	433	R\$ 100,00	R\$ 43.300,00	#NOME?	#NOME?
				VALOR TOTAL		R\$ 247.740,81		
				VALOR EXTENSO		#NOME?		
GRUPO 12: COTA RESERVADA P/ ME/EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.
149	BÁCIA EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE COM ALÇAS DE 10 LITROS NA COR AZUL OU TRANSPARENTE.	UND	PLASTEB	44	R\$ 8,50	R\$ 374,00	#NOME?	#NOME?
150	BÁCIA EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM, REDONDA, RESISTENTE SEM ALÇAS DE 4 LITROS NA COR AZUL OU TRANSPARENTE	UND	PLASTEB	42	R\$ 5,00	R\$ 210,00	#NOME?	#NOME?
151	BALDE EM PLÁSTICO, COM ALÇA DE ALUMÍNIO, MATERIAL VIRGEM RESISTENTE DE 10 LITROS NA COR AZUL TRANSPARENTE	UND	PLASTEB	48	R\$ 5,00	R\$ 240,00	#NOME?	#NOME?
152	CAIXA ORGANIZADORA MÉDIA CRISTAL PLÁSTICA COM TAMPA, CAPACIDADE 30L, ESPECIFICAÇÕES: ORGANIZADOR MÉDIO ALTO RADICAL COLORS, COR CRISTAL, SUPER RESISTENTE, LAVÁVEL E COM TAMPA. DIMENSÕES: AXCXL - 42,5X30,7X30,5CM	UND	MP	29	R\$ 38,00	R\$ 1.102,00	#NOME?	#NOME?
153	CAIXA PLÁSTICA PARA HORTIFRUTI 31 X 34 X 35CM, DIMENSÕES (C X L X A): 55 X 34 X 31 CENTÍMETROS, PESO: 1,80KG, CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA, ABASTECIMENTO DE ALIMENTOS, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA: 47 LITROS, CAPACIDADE CARGA POR CAIXA: 30KG, CAPACIDADE CARGA POR EMPILHAMENTO: 330KG, CUBAGEM UNIDADE: 0,06308MP, CUBAGEM EMBALAGEM VOLUME: 0,124MP.	UND	AMP	38	R\$ 23,00	R\$ 874,00	#NOME?	#NOME?
154	DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTEROLHAS, EM POLIPROPILENO DE ALTA DURABILIDADE.	UND	NEW CLASSIC	48	R\$ 30,00	R\$ 1.440,00	#NOME?	#NOME?
155	DISPENSER INOX PARA COPOS 200ML.	UND	GOEDERT	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00	#NOME?	#NOME?



156	DISPENSER PAREDE PARA ALCÓOL GEL E SABONETE LÍQUIDO MANUSEIO PRÁTICO E FÁCIL DE SER INSTALADO, SEU ACONACIONAMENTO É ATRAVÉS DE TELA, PRODUZIDO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA; RESERVATÓRIO INTERNO, VISOR CENTRAL TRANSPARENTE; APROVADO PELA ANVISA	UND	NOBRE	52	RS 25,00	RS 1.300,00	#NOME?	#NOME?
157	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL E TAMPA, COR BRANCA, COLETOR DE LIXO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, COM PEDAL E TAMPA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO ELETRÔ GALVANIZADO, COM TAMPA E PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA, PARA RESÍDUO COMUM	UND	LARPLAST	40	RS 204,00	RS 8.160,00	#NOME?	#NOME?
158	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL E TAMPA, COR BRANCA, COLETOR DE LIXO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM PEDAL E TAMPA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO ELETRÔ GALVANIZADO, COM TAMPA E PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA, PARA RESÍDUO COMUM	UND	LARPLAST	66	RS 113,00	RS 7.458,00	#NOME?	#NOME?
159	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL E TAMPA, COR BRANCA, COLETOR DE LIXO COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, COM PEDAL E TAMPA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO ELETRÔ GALVANIZADO, COM TAMPA E PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA, PARA RESÍDUO COMUM	UND	LARPLAST	68	RS 157,00	RS 10.676,00	#NOME?	#NOME?
160	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL E TAMPA, COR BRANCA, COLETOR DE LIXO COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, COM PEDAL E TAMPA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO ELETRÔ GALVANIZADO, COM TAMPA E PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA, PARA RESÍDUO COMUM.	UND	LARPLAST	48	RS 120,00	RS 5.760,00	#NOME?	#NOME?
				VALOR TOTAL		R\$ 278.518,79		
				VALOR EXTENSO		#NOME?		
GRUPO 13 – AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.
161	PAPEL HIGIÊNICO 10CM DE LARGURA E 300M DE COMPRIMENTO. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, ROLÃO, BRANCO ESPECIAL, BIODEGRADÁVEL, PRODUZIDO COM 100% CELULOSE VIRGEM, 10CM DE LARGURA, ROLÔ COM 300 METROS, EMBALADO EM CAIXAS DE PAPELÃO RECICLÁVEL, COM 8 ROLOS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM A DESCRIÇÃO RESUMIDA DO MATERIAL. PAPEL FEITO COM CELULOSE DE ÁRVORES REFORESTADAS.	CX	LIZ	691	RS 20,00	RS 13.820,00	#NOME?	#NOME?
162	PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA DUPLA, MEDINDO 10CM X 40M CADA. ROLO, EMBALADOS EM FARDOS DE SACOS PLÁSTICOS CONTENDO 16 PACOTES COM 04 ROLOS EM CADA SACO.	FARDO	LIZ	3271	RS 100,00	RS 327.100,00	#NOME?	#NOME?
				VALOR TOTAL		R\$ 340.920,00		
				VALOR EXTENSO		#NOME?		
GRUPO 14: COTA RESERVADA P/ ME/EPP								
Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações.								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.



163	PAPEL HIGIÊNICO 10CM DE LARGURA E 300M DE COMPRIMENTO. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, ROLÃO, BRANCO ESPECIAL, BIODEGRADÁVEL, PRODUZIDO COM 100% CELULOSE VIRGEM, 10CM DE LARGURA, ROLÃO COM 300 METROS, EMBALADO EM CAIXAS DE PAPELÃO RECICLÁVEL, COM 8 ROLOS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM A DESCRIÇÃO RESUMIDA DO MATERIAL. PAPEL FEITO COM CELULOSE DE ÁRVORES REFORESTADAS.	CX	LIZ	76	RS 20,00	RS 1.520,00	#NOME?	#NOME?
164	PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA DUPLA, MEDINDO 10CM X 40M CADA VROLO, EMBALADOS EM FARDOS DE SACOS PLÁSTICOS CONTENDO 16 PACOTES COM 04 ROLOS EM CADA SACO.	FARDO	LIZ	364	RS 100,00	RS 36.400,00	#NOME?	#NOME?
VALOR TOTAL								
VALOR EXTENSO								
R\$ 37.920,00								
#NOME?								
GRUPO 15 - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.
165	ESPANADOR DE TETO, COM CERDAS EM NYLON, COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2M, PARA LIMPEZA DE TETOS E PÁS DE VENTILADORES.	UND	CRISTAL	209	RS 30,00	RS 6.270,00	#NOME?	#NOME?
166	ESPANADOR ELETROSTÁTICO. RETIRA O PÓ SEM ESPALHÁ-LO PELO AMBIENTE. CABO CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, FORMATO ERGONÔMICO E LEVE. LUVA CONFECCIONADA COM FIOS 100% ACRÍLICOS, PERMITE RECOLHER O PÓ E DESCARTÁ-LO EM LOCAL SEGURO. LAVÁVEL, TEM EXCELENTE DURABILIDADE E NÃO PERDE SUA CAPACIDADE DE LIMPEZA. DIMENSÃO APROXIMADA: LARGURA 19CM, ALTURA 47CM, PESO 0,150KG.	UND	BRALIMPIA	74	RS 14,35	RS 1.061,90	#NOME?	#NOME?
167	PÁ COM CAIXA COLETOIRA EM POLIETILENO E CABO ANATÔMICO EM ALUMÍNIO COM ALTURA ERGONOMÉTRICA, CONTENDO TRAVA DE FIXAÇÃO DO CABO NA PÁ PARA TRANSPORTE E DESPEJO DOS DETRITOS, SENDO LEVE E RESISTENTE.	UND	SUPERPROBET	352	RS 20,62	RS 7.258,24	#NOME?	#NOME?
168	PÁ DE LIXO, 60CM. CABO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM ROSCA.	UND	DIFRANCIS	282	RS 4,32	RS 1.218,24	#NOME?	#NOME?
169	RODO DE BORRACHA PRESO COM METAL. CABO DE ALUMÍNIO, MATERIAL SUPORTE METAL REFORÇADO, COMPRIMENTO SUPORTE 1,30 X 40CM, QUANTIDADE DE BORRACHA 02.	UND	PAULISITNHA	965	RS 20,63	RS 19.907,95	#NOME?	#NOME?
170	RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES.	UND	PAULISITNHA	996	RS 5,57	RS 5.547,72	#NOME?	#NOME?



171	RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM CABO DE ALUMÍNIO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES.	UND	PAULISTINHA	678	RS 17,50	RS 11.865,00	#NOME?	#NOME?
172	VASSOURA ARAME FIXA COM CABO, COM 22 DENTES, EM AÇO. INFORMAÇÕES GERAIS: AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, PROTEÇÃO CONTR TODO O CORPO DA PEÇA, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA E MENOR DESGASTE DURANTE O USO. POSSUI 22 DENTES DE PALHETA, OLHO DE 23MM. PESO 0,38KG. A OXIDAÇÃO, LÂMINA TEMPERADA EM	UND	TRAMONTINA	316	RS 39,00	RS 12.324,00	#NOME?	#NOME?
173	VASSOURA NYLON COM CABO, CERDAS MÉDIAS, IDEAL PARA TODOS OS TIPOS DE PISOS, DIMENSÕES: 14X32X5CM, COM CABO PLASTIFICADO DE MADEIRA	UND	CRISTAL	1493	RS 10,34	RS 15.437,62	#NOME?	#NOME?
174	VASSOURA NYLON COM CABO, DIMENSÕES: 20CM DE LARGURA, CABO DE 120CM DE MADEIRA PASTIFICADO.	UND	CRISTAL	1069	RS 4,00	RS 4.276,00	#NOME?	#NOME?
175	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, 40CM, COM BASE PLÁSTICA E CABAO DE MADEIRA PLASTIFICADO	UND	CRISTAL	56	RS 3,50	RS 196,00	#NOME?	#NOME?
176	VASSOURA GARI – FURO CENTRAL 31 FUROS	UND	CRISTAL	45	RS 14,00	RS 630,00	#NOME?	#NOME?
177	VASSOURA PARA BIDÊ CABO PLÁSTICO COM SUPORTE AZUL 30CM	UND	CRISTAL	3	RS 6,00	RS 18,00	#NOME?	#NOME?
178	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO PARA PISO COM NO MÍNIMO 30 CM. BASE MADEIRA COM CABO. CABO MEDINDO APROX 1,20 CM. PLASTIFICADO E PENDURICO	UND	CRISTAL	824	RS 4,00	RS 3.296,00	#NOME?	#NOME?
				VALOR TOTAL		RS 89.306,67		
				VALOR EXTENSO		#NOME?		
GRUPO 16: COTA RESERVADA P/ ME/EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.
179	ESPANADOR DE TETO, COM CERDAS EM NYLON, COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2M, PARA LIMPEZA DE TETOS E PÁS DE VENTILADORES.	UND	CRISTAL	52	RS 30,02	RS 1.561,04	#NOME?	#NOME?
180	ESPANADOR ELETROSTÁTICO, RETIRA O PÓ SEM ESPALHÁ-LO PELO AMBIENTE. CABO CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, FORMATO ERGONOMICO E LEVE. LUVA CONFECCIONADA COM FIOS 100% ACRÍLICOS, PERMITE RECOLHER O PÓ E DESCARTÁ-LO EM LOCAL SEGURO. LAVÁVEL, TEM EXCELENTE DURABILIDADE E NÃO PERDE SUA CAPACIDADE DE LIMPEZA. DIMENSÃO APROXIMADA: LARGURA 19CM, ALTURA 47CM, PESO 0,150KG.	UND	BRALIMPIA	18	RS 14,35	RS 258,30	#NOME?	#NOME?
181	PÁ COM CAIXA COLETOIRA EM POLIETILENO E CABO ANATÔMICO EM ALUMÍNIO COM ALTURA ERGONOMÉTRICA, CONTENDO TRAVA DE FIXAÇÃO DO CABO NA PÁ PARA TRANSPORTE E DESPEJO DOS DETRITOS, SENDO LEVE E RESISTENTE.	UND	SUPERPROBET	88	RS 30,00	RS 2.640,00	#NOME?	#NOME?
182	PÁ DE LIXO, 60CM, CABO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM ROSCA.	UND	DIFRANCIS	70	RS 4,32	RS 302,40	#NOME?	#NOME?



183	RODO DE BORRACHA PRESO COM METAL. CABO DE ALUMÍNIO. MATERIAL SUPORTE METAL REFORÇADO, COMPRIMENTO SUPORTE 1,30 X 40CM, QUANTIDADE DE BORRACHA 02.	UND	PAULISITNHA	242	R\$ 20,62	R\$ 4.990,04	#NOME?	#NOME?
184	RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES.	UND	PAULISITNHA	249	R\$ 5,57	R\$ 1.386,93	#NOME?	#NOME?
185	RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM CABO DE ALUMÍNIO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES.	UND	PAULISITNHA	169	R\$ 15,74	R\$ 2.660,06	#NOME?	#NOME?
186	VASSOURA ARAME FIXA COM CABO, COM 22 DENTES, EM AÇO. INFORMAÇÕES GERAIS: AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, PROTEÇÃO CONTRA TODO O CORPO DA PEÇA, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA E MENOR DESGASTE DURANTE O USO. POSSUI 22 DENTES DE PALHETA, OLHO DE 23MM, PESO 0,38KG A OXIDAÇÃO, LÂMINA TEMPERADA EM	UND	TRAMONTINA	79	R\$ 31,00	R\$ 2.449,00	#NOME?	#NOME?
187	VASSOURA NYLON COM CABO, CERDAS MÉDIAS, IDEAL PARA TODOS OS TIPOS DE PISOS, DIMENSÕES: 14X32X5CM, COM CABO PLASTIFICADO DE MADEIRA	UND	CRISTAL	374	R\$ 6,46	R\$ 2.416,04	#NOME?	#NOME?
188	VASSOURA NYLON COM CABO, DIMENSÕES: 20CM DE LARGURA, CABO DE 120CM DE MADEIRA PASTIFICADO.	UND	CRISTAL	268	R\$ 6,00	R\$ 1.608,00	#NOME?	#NOME?
189	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, 40CM, COM BASE PLÁSTICA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO	UND	CRISTAL	14	R\$ 5,00	R\$ 70,00	#NOME?	#NOME?
190	VASSOURA GARI – FURO CENTRAL 31 FUROS	UND	CRISTAL	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00	#NOME?	#NOME?
191	VASSOURA PARA BIDÊ CABO PLÁSTICO COM SUPORTE AZUL 30CM	UND	CRISTAL	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00	#NOME?	#NOME?
192	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO PARA PISO COM NO MÍNIMO 30 CM. BASE MADEIRA COM CABO. CABO MEDINDO APROX 1,20 CM, PLASTIFICADO E PENDURICO	UND	CRISTAL	206	R\$ 4,30	R\$ 885,80	#NOME?	#NOME?
				VALOR TOTAL	R\$ 21.347,61			
				VALOR EXTENSO	#NOME?			
GRUPO 17 – AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.
193	AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LEITOSO COM 4 TIRAS.	UND	VOLK	555	R\$ 10,00	R\$ 5.550,00	#NOME?	#NOME?
194	COADOR PARA CAFÉ EM ALGODÃO BRANCO, CABO DE MADEIRA E BOCAL EM ARAME COM NO MÍNIMO 10CM DIÂMETRO	UND	RS	422	R\$ 2,00	R\$ 844,00	#NOME?	#NOME?



195	ESCOVA SANITÁRIA COM DEPÓSITO.	UND	NOBRE	373	R\$ 4,00	R\$ 1.492,00	#NOME?	#NOME?
196	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M	UND	MISSNER	61	R\$ 7,00	R\$ 427,00	#NOME?	#NOME?
197	ESPONJA DUPLA FACE DE 100 MM X 70 MM X 20 MM ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA TÊXTIL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS	UND	BRILHUS	10712	R\$ 0,73	R\$ 7.815,76	#NOME?	#NOME?
198	FIBRAS ABRASIVAS 10X26CM. PRODUTO A BASE DE FIBRAS SINTÉTICAS E MINERAL ABRASIVO, UNIDOS POR RESINA. A PROVA D'ÁGUA. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	BETTANIN	408	R\$ 14,62	R\$ 5.964,96	#NOME?	#NOME?
199	FÓSFORO DE COZINHA COM 40 PALITOS EMBALADOS EM CAIXAS DE PAPEL CONTENDO 10 UNIDADES EM CADA MAÇO TENDO COMO COMPOSIÇÃO CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES.	MAÇO	GABOARDI	608	R\$ 2,00	R\$ 1.216,00	#NOME?	#NOME?
200	GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 14 X 14CM. EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS	PCT	BRASILEIRO	2019	0,94	R\$ 1.897,86	#NOME?	#NOME?
201	GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 19,5 X 21,5CM. EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS	PCT	BRASILEIRO	1240	0,72	R\$ 892,80	#NOME?	#NOME?
202	GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 23 X 22CM. EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS.	PCT	BRASILEIRO	1960	R\$ 2,17	R\$ 4.253,20	#NOME?	#NOME?
203	GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 33,5 X 32,5CM. EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS.	PCT	BRASILEIRO	1600	R\$ 3,00	R\$ 4.800,00	#NOME?	#NOME?
204	GUARDANAPO DE PAPEL PERSONALIZADO. TAMANHO 19,5 X 21,5CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	BRASILEIRO	595	R\$ 70,00	R\$ 41.650,00	#NOME?	#NOME?
205	LÂ DE AÇO COM CARBONO, PACOTE DE 60G, COM 8 UNIDADES, COM 14 PACOTES EM CADA FARDO.	FARDO	LUSTRO	1028	R\$ 13,00	R\$ 13.364,00	#NOME?	#NOME?
206	NAFTALINA EM BOLSAS. 50G. HIDROCARBONETO AROMÁTICO) BOLSAS 50G NAFTALENO, HIDROCARBONETO AROMÁTICO, FORMADO DE DOIS ANEIS BENZÊNICOS, REPRESENTADO PELA FÓRMULA QUÍMICA C10H8.	PCT	SANY	363	R\$ 2,00	R\$ 726,00	#NOME?	#NOME?
207	PALHA DE AÇO MÉDIA Nº 01 60G COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, COM 8 UNIDADE COM 14 PACOTES EM CADA FARDO	FARDO	ASSOLAN	210	R\$ 1,32	R\$ 277,20	#NOME?	#NOME?
208	PALITO PARA CHURRASCO: PALITO DE MADEIRA COM ALTA RESISTÊNCIA, MULTITUSSO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	REGINA	112	R\$ 2,30	R\$ 257,60	#NOME?	#NOME?
209	PALITO PARA DENTE PALITOS ROLICHES DE MADEIRA, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	REGINA	114	R\$ 0,60	R\$ 68,40	#NOME?	#NOME?
210	PANO DE CHÃO DE SACO ALVEJADO ESPECIAL 45 X 70CM.	UND	POPÓ	2504	R\$ 2,00	R\$ 5.008,00	#NOME?	#NOME?
211	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 75X45CM, DE 73GR.	UND	LIMPOTEX	2256	R\$ 2,78	R\$ 6.271,68	#NOME?	#NOME?
212	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 75X48CM, DE 73GR. PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES.	PCT	LIMPOTEX	898	R\$ 1,46	R\$ 1.311,08	#NOME?	#NOME?
213	PANO PLANELA 38X58 CM NA COR AMARELA EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	UND	POPÓ	1887	R\$ 1,18	R\$ 2.226,66	#NOME?	#NOME?
214	PAPEL ALUMÍNIO. MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 7,50 M X LARGURA 30 CM	ROLO	VABENE	678	R\$ 1,81	R\$ 1.227,18	#NOME?	#NOME?
215	PAPEL FILME DE PVC, TRANSPARENTE, RESISTENTE E ATÓXICO, COM LARGURA MÍNIMA DE 28CM, BOBINA DE 100M.	ROLO	TECFILM	1803	R\$ 5,86	R\$ 10.565,58	#NOME?	#NOME?



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	#NOME?	VR. TOTAL EXT.	#NOME?
216	PAPEL MANTEIGA: PAPEL TIPO MANTEIGA, BRANCO, PRODUTO IMPERMEÁVEL, PODENDO SER COLOCADO NO FORNO, 50X70CM, GRAMATURA 18GR. PACOTE COM 400 FOLHAS	PCT	WYDA	88	R\$ 130,00	R\$ 11.440,00		#NOME?		#NOME?
217	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS DUAS DOBRAS, 20X21CM, COR TOTALMENTE BRANCA, GRANDE ABSORÇÃO DE ÁGUA E ÓTIMA RESISTÊNCIA. PACOTE COM 300 FOLHAS.	PCT	LIZ	1667	R\$ 15,13	R\$ 25.221,71		#NOME?		#NOME?
218	PAPEL TOALHA PARA COZINHA COM ALTA ABSORÇÃO, PACOTE COM 2 ROLOS DE 60 FOLHAS 22 X 20CM.	PCT	ABSOLUTO	1963	R\$ 2,22	R\$ 4.357,86		#NOME?		#NOME?
219	CORDA PARA VARAL EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS COM 06 UNIDADES DE 10 METROS	PCT	FORT CORDAS	240	R\$ 1,72	R\$ 412,80		#NOME?		#NOME?
VALOR TOTAL						R\$ 159.543,33				
VALOR EXTENSO						R\$ 159.543,33				
GRUPO 18: COTA RESERVADA P/ ME/EPP										
220	AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LEITOSO COM 4 TIRAS.	UND	VOLK	140	R\$ 10,00	R\$ 1.400,00		#NOME?		#NOME?
221	COADOR PARA CAFÉ EM ALGODÃO BRANCO, CABO DE MADEIRA E BOCAL EM ARAME COM NO MÍNIMO 10CM DIÂMETRO	UND	RS	106	R\$ 2,00	R\$ 212,00		#NOME?		#NOME?
222	ESCOVA SANITÁRIA COM DEPOSITO.	UND	NOBRE	94	R\$ 4,00	R\$ 376,00		#NOME?		#NOME?
223	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M	UND	MISSNER	16	R\$ 7,00	R\$ 112,00		#NOME?		#NOME?
224	ESPONJA DUPLA FACE DE 100 MM X 70 MM X 20 MM ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA TÊXTIL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS	UND	BRILHUS	2678	R\$ 0,73	R\$ 1.954,94		#NOME?		#NOME?
225	FIBRAS ABRASIVAS 10X26CM, PRODUTO A BASE DE FIBRAS SINTÉTICAS E MINERAL ABRASIVO, UNIDOS POR RESINA, A PROVA D'ÁGUA. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	BETTANIN	102	R\$ 14,62	R\$ 1.491,24		#NOME?		#NOME?
226	FÓSFORO DE COZINHA COM 40 PALITOS EMBALADOS EM CAIXAS DE PAPEL CONTENDO 10 UNIDADES EM CADA MACO TENDO COMO COMPOSIÇÃO CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES.	MACO	GABOARDI	152	R\$ 1,47	R\$ 223,44		#NOME?		#NOME?
227	GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 14 X 14CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS	PCT	BRASILEIRO	506	0,94	R\$ 475,64		#NOME?		#NOME?
228	GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 19,5 X 21,5CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS	PCT	BRASILEIRO	310	0,72	R\$ 223,20		#NOME?		#NOME?
229	GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 23 X 22CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS.	PCT	BRASILEIRO	490	R\$ 218,00	R\$ 106.820,00		#NOME?		#NOME?
230	GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 33,5 X 32,5CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS.	PCT	BRASILEIRO	400	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00		#NOME?		#NOME?
231	GUARDANAPO DE PAPEL PERSONALIZADO, TAMANHO 19,5 X 21,5CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	BRASILEIRO	150	R\$ 128,78	R\$ 19.317,00		#NOME?		#NOME?
232	LÂ DE AÇO COM CARBONO, PACOTE DE 60C, COM 8 UNIDADES, COM 14 PACOTES EM CADA FARDO.	FARDO	LUSTRO	132	R\$ 15,00	R\$ 1.980,00		#NOME?		#NOME?
233	NAFTALINA EM BOLAS, 50G, HIDROCARBONETO AROMÁTICO) BOLAS 50C NAFTALENO, HIDROCARBONETO AROMÁTICO, FORMADO DE DOIS ANÉIS BENZÊNICOS, REPRESENTADO PELA FÓRMULA QUÍMICA C10H8.	PCT	SANY	92	R\$ 2,00	R\$ 184,00		#NOME?		#NOME?



234	PALHA DE AÇO MÉDIA Nº 01 60G COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, COM 8 UNIDADE COM 14 PACOTES EM CADA FARDO	FARDO	ASSOLAN	52	✓	R\$ 1,32	R\$ 68,64	#NOME?	#NOME?
235	PALITO PARA CHURRASCO: PALITO DE MADEIRA COM ALTA RESISTÊNCIA, MULTITUO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	REGINA	28	✓	R\$ 2,30	R\$ 64,40	#NOME?	#NOME?
236	PALITO PARA DENTE PALITOS ROLIÇOS DE MADEIRA, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	REGINA	28	✓	R\$ 0,60	R\$ 16,80	#NOME?	#NOME?
237	PANO DE CHÃO DE SACO ALVEJADO ESPECIAL 45 X 70CM .	UND	POPÓ	626	✓	R\$ 2,00	R\$ 1.252,00	#NOME?	#NOME?
238	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 75X45CM, DE 73GR.	UND	LIMPOTEX	564	✓	R\$ 2,78	R\$ 1.567,92	#NOME?	#NOME?
239	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 75X48CM, DE 73GR, PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES.	PCT	LIMPOTEX	224	✓	R\$ 1,46	R\$ 327,04	#NOME?	#NOME?
240	PANO FLANELA 38X58 CM NA COR AMARELA EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	UND	POPÓ	472	✓	R\$ 1,18	R\$ 556,96	#NOME?	#NOME?
241	PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 7,50 M X LARGURA 30 CM	ROLO	VABENE	170	✓	R\$ 1,81	R\$ 307,70	#NOME?	#NOME?
242	PAPEL FILME DE PVC, TRANSPARENTE, RESISTENTE E ATÓXICO, COM LARGURA MÍNIMA DE 28CM, BOBINA DE 100M.	ROLO	TECFILM	450	✓	R\$ 5,86	R\$ 2.637,00	#NOME?	#NOME?
243	PAPEL MANTEIGA: PAPEL TIPO MANTEIGA, BRANCO PRODUTO IMPERMEÁVEL, PODENDO SER COLOCADO NO FORNO, 50X70CM, GRAMATURA 18GR, PACOTE COM 400 FOLHAS	PCT	WYDA	22	✓	R\$ 130,00	R\$ 2.860,00	#NOME?	#NOME?
244	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS DUAS DOBRAS, 20X21CM, COR TOTALMENTE BRANCA, GRANDE ABSORÇÃO DE ÁGUA E ÓTIMA RESISTENCIA, PACOTE COM 300 FOLHAS.	PCT	LIZ	416	✓	R\$ 15,13	R\$ 6.294,08	#NOME?	#NOME?
245	PAPEL TOALHA PARA COZINHA COM ALTA ABSORÇÃO, PACOTE COM 2 ROLOS DE 60 FOLHAS 22 X 20CM.	PCT	ABSOLUTO	492	✓	R\$ 2,22	R\$ 1.092,24	#NOME?	#NOME?
246	CORDA PARA VARAL EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS COM 06 UNIDADES DE 10 METROS	PCT	FORT CORDAS	60	✓	R\$ 1,72	R\$ 103,20	#NOME?	#NOME?
				VALOR TOTAL					
				VALOR EXTENSO					
GRUPO 19 – AMPLA PARTICIPAÇÃO									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.	
247	SACO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, BRANCO, 1KG.	KG	SERRA	404	R\$ 20,00	R\$ 8.080,00	#NOME?	#NOME?	
248	SACO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, BRANCO, 2KG.	KG	SERRA	401	R\$ 20,00	R\$ 8.020,00	#NOME?	#NOME?	
249	SACO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, BRANCO, 5KG.	KG	SERRA	440	R\$ 20,00	R\$ 8.800,00	#NOME?	#NOME?	
250	SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 40 LITROS, ACOMODADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	RAVA	5004	R\$ 5,00	R\$ 25.020,00	#NOME?	#NOME?	
251	SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, ACOMODADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PCT	RAVA	5004	R\$ 21,76	R\$ 108.887,04	#NOME?	#NOME?	
252	SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS ACOMODADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PCT	RAVA	4770	R\$ 7,00	R\$ 33.390,00	#NOME?	#NOME?	
253	SACOLA PLÁSTICA DESCARTÁVEL, SACOLA ALÇA CAMISETA, BRANCA, TAMANHO 33X35CM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	NEWPLAST	684	R\$ 13,00	R\$ 8.892,00	#NOME?	#NOME?	



254	SACOLA PLÁSTICA DESCARTÁVEL, SACOLA ALÇA CAMISETA, BRANCA, TAMANHO 50X60CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	NEWPLAST	504	R\$ 13,00	R\$ 6.552,00	#NOME?	#NOME?
VALOR TOTAL								
VALOR EXTENSO								
R\$ 207.641,04								
#NOME?								
GRUPO 20: COTA RESERVADA P/ ME/EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.
255	SACO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, BRANCO, 1KG.	KG	SERRA	46	R\$ 18,00	R\$ 828,00	#NOME?	#NOME?
256	SACO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, BRANCO, 2KG.	KG	SERRA	44	R\$ 18,00	R\$ 792,00	#NOME?	#NOME?
257	SACO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, BRANCO, 5KG.	KG	SERRA	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00	#NOME?	#NOME?
258	SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 40 LITROS, ACOMODADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	RAVA	556	R\$ 4,50	R\$ 2.502,00	#NOME?	#NOME?
259	SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, ACOMODADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PCT	RAVA	556	R\$ 21,76	R\$ 12.098,56	#NOME?	#NOME?
260	SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS ACOMODADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PCT	RAVA	530	R\$ 9,00	R\$ 4.770,00	#NOME?	#NOME?
261	SACOLA PLÁSTICA DESCARTÁVEL, SACOLA ALÇA CAMISETA, BRANCA, TAMANHO 33X35CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	NEWPLAST	76	R\$ 9,00	R\$ 684,00	#NOME?	#NOME?
262	SACOLA PLÁSTICA DESCARTÁVEL, SACOLA ALÇA CAMISETA, BRANCA, TAMANHO 50X60CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	NEWPLAST	56	R\$ 9,00	R\$ 504,00	#NOME?	#NOME?
VALOR TOTAL								
R\$ 23.078,56								
#NOME?								
GRUPO 22: COTA RESERVADA P/ ME/EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.
273	LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO PEQUENO	PAR	MEDIX	290	R\$ 1,96	R\$ 568,40	#NOME?	#NOME?
274	LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO MEDIO	PAR	MEDIX	300	R\$ 3,76	R\$ 1.128,00	#NOME?	#NOME?
275	LUVA DESCARTÁVEL PARA ALIMENTOS, LUVA DE VINIL, DESCARTÁVEL, PARA MANUSEAR ALIMENTOS, PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, TAMANHO M, TRANSPARENTE, NÃO ESTÉRIL, LISA, COM VIROLA NO PULSO, COM FO ABSORVIVEL (TALCO), SEM LÁTEX, CAIXA COM 100 UNIDADES	PAR	MEDIX	312	R\$ 3,76	R\$ 1.175,12	#NOME?	#NOME?



		CX	DESCARPACK	140	R\$ 2,90	R\$ 406,00	#NOME?	#NOME?
276	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL: TRANSPARENTE, PRODUTO DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO, PACOTE COM 100 UNIDADES.							
277	MÁSCARA DESCARTÁVEL DUPLA, COM CLIPE NASAL E ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM TNT - TECIDO NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO ATÓXICO. DISO E LATERALMENTE DOIS ELÁSTICOS DO TIPO ROLICO, RECOBERTOS COM ALGODÃO QUE SE DESTINAM AO APOIO E A AJUSTES À FACE E QUE SE PREDEM ATRÁS DA ORELHA DE USUÁRIOS. A MÁSCARA É CONFECCIONADA NO ESTILO RETANGULAR, TAMANHO ÚNICO, INTEIRAMENTE EM TNT, COM ACABAMENTO EM TODA A EXTREMIDADE POR SOLDAGEM ELETRÔNICA. CAIXA COM 100 UNIDADES.	PCT	MEDIX	136	R\$ 1,48	R\$ 201,28	#NOME?	#NOME?
278	TÓLUA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO UNISSEX, PACOTE COM 100 UNIDADES, CONFECCIONADA EM TNT, UTILIZADO EM COZINHAS PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS, PARA PROTEGER OS CABELOS, PROPORCIONANDO MAIOR QUALIDADE, PADRONIZAÇÃO UNIFORME E HIGIENE AO PRODUTO	CX	AMED	252	R\$ 6,00	R\$ 1.512,00	#NOME?	#NOME?
279	SAPATO DE EVA, CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, INTEIRO IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM EVA, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR (NR32), RESISTENTE AO FRIO, SOLADO EM EVA COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE, ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO, COM PALMILHA INTERNA, DOS TAMNHO 33 AO 41.	PCT	YVATE	362	R\$ 5,76	R\$ 2.085,12	#NOME?	#NOME?
280	LUVA TÉRMICA PARA ALTA TEMPERATURA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO C.A. VÁLIDO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: FABRICADA COM O TECIDO THERMEX T (COMPOSTO DE 93% META-ARAMIDA, 5% PARA-ARAMIDA E 2% FIBRA ANTIESTÁTICA), COM ALTA RESISTÊNCIA À ABRASÃO E BAIXA CONDUTIVIDADE TÉRMICA IMPERMEABILIZADO, QUE IMPEDIR A PASSAGEM DE CALOR, ÁGUA, ÓLEO E VAPOR PARA AS MÃOS DO USUÁRIO. É INDICADO PARA COZINHA INDUSTRIAL POIS NÃO DESPRENDE FIBRAS E PERMITE A HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA DOS EPT'S. COMPRIMENTO MÍNIMA 50CM, MODELO COM 5 DEDOS.	PAR	DELTA PLUS	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00	#NOME?	#NOME?



281	LUVAS ANTECORTE, MATERIAL MALHA DE AÇO, TAMANHO GRANDE, TAMANHO CANO CURTO, TIPO 5 DEDOS, APLICAÇÃO ABATE E DESCARNE ANIMAIS TECICO THERMEX T (COMPOSTO DE 93% META-ARAMIDA, 5% PARA-ARAMIDA E 2% FIBRA ANTIESTÁTICA), COM ALTA RESISTÊNCIA À ABRASÃO E BAIXA CONDUTIVIDADE TÉRMICA IMPERMEABILIZADO, QUE IMPEDIR A PASSAGEM DE CALOR, ÁGUA, ÓLEO E VAPOR PARA AS MÃOS DO USUÁRIO. É INDICADO PARA COZINHA INDUSTRIAL POIS NÃO DESPRENDE FIBRAS E PERMITE A HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA DOS EPI'S. COMPRIMENTO MÍNIMO 50CM, MODELO COM 5 DEDOS.	PAR	BATEX	84	R\$ 99,00	R\$ 8.316,00	#NOME?	#NOME?
282	LUVAS ANTECORTE, MATERIAL MALHA DE AÇO, TAMANHO GRANDE, TAMANHO CANO CURTO, TIPO 5 DEDOS, APLICAÇÃO ABATE E DESCARNE ANIMAIS	UND	BATEX	84	R\$ 169,56	R\$ 14.240,64	#NOME?	#NOME?
				VALOR TOTAL			R\$ 31.736,56	
				VALOR EXTENSO			#NOME?	33.422,96
GRUPO 23 - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.
283	KIT DE LIMPEZA MOP PROFISIONAL, CONTENDO BALDE DOBLÔ 30 LITROS - 2 ÁGUAS, CABO TELESCOPIO 1,40M, HASTE AMERICANA, REFIL LOOP COM CINTA 320G, PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO, SERVE PARA LIMPEZA ÚMIDA E SECA DE SUPERFÍCIES EM GERAL, COMO PISOS, PAREDES, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS E ETC. PROMOVEM A LIMPEZA EFICAZ COM ECONOMIA DE TEMPO E DE ÁGUA, ALÉM DO USO RACIONAL DE PRODUTOS QUÍMICOS.	KIT	BRALIMPLA	68	R\$ 578,00	R\$ 39.304,00	#NOME?	#NOME?
				VALOR TOTAL			R\$ 39.304,00	
				VALOR EXTENSO			#NOME?	
				VALOR TOTAL			#REF1	
				VALOR EXTENSO			#NOME?	
				VALOR TOTAL			R\$ 1.963.064,81	
				VALOR EXTENSO			#NOME?	

Prazo de Entrega: de acordo com o edital

Prazo de validade da Proposta: 90 (noventa) dias

O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência do edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da fortuitiva e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento

ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
R. QUINQUINHO FEITOSA, 47 - VEREDA TROPICAL
CEP 61761-840 EUSEBIO - CE
FONE: (85) 2135-8567
anbcomercio13@gmail.com



Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Eusébio, 27 de janeiro de 2025.

[Handwritten signature]
Antônio Bezerra de Menezes
CPF: 071.996.673-61

48.146.516/0001-75
ANB COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Rua Quinquinho Feitosa, N° 47
Vereda Tropical - CEP: 61761-840
EUSEBIO - CEARA

ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
R. QUINQUINHO FEITOSA, 47 - VEREDA TROPICAL
CEP 61761-840 EUSEBIO - CE
FONE: (85) 2135-8567
anbcomercio13@gmail.com

OK
ENC



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE - SEI-OR DE LICITAÇÕES

At: Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 2024.10.31.1

Data de abertura: 27 de janeiro de 2025

Espécie: REGISTRO DE PREÇOS

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 2024.10.31 - PE, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:

- Razão Social: ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
- Inscrição CNPJ: 48.146.516/0001-75
- Inscrição Estadual: 070922861
- Endereço Completo: Rua Quimquinho Feitosa Nº 47, Vereda Tropical, Eusébio/CE CEP: 61.761-840
- Nº Telefone, e-mail: anbcomercio13@gmail.com
- Banco do Brasil, Nº Agência: 8606-1, Nº Conta Corrente: 685-8

2. Identificação do Representante Legal:

- Nome Completo: Anna Beatriz Marinho Benevenuto
- Inscrição CPF: 071.996.673-61 - RG: FZ350716
- Nº Celular, e-mail: (21) 99534-2836
- Estado civil: Solteira
- Profissão: Empresária
- Cargo na empresa: Proprietária
- Endereço Residencial: Rua Geraldo Barros de Oliveira, Nº 97 Guajeru Fortaleza /CE
- Dados bancários: Banco do Brasil, Nº Agência: 8606-1, Nº Conta Corrente: 685-8

3. OBJETO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E HIGIENE PESSOAL DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

4. Formação de Preço:

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA						
GRUPO 3 – AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
11	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96° (92,8 INPM). UTILIZADO PARA LIMPEZA EM GERAL. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1000ML. REGISTRADO NA ANVISA.	CX	VIC PHARMA	335	RS 42,00	RS 14.070,00
						quarenta e dois reais
						quatorze mil e setenta reais
						VR. TOTAL EXT.

ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
R. QUINQUINHO FEITOSA, 47 – VEREDA TROPICAL
CEP 61.761-840 EUSÉBIO – CE
FONE: (85) 2135-8567
anbcomercio13@gmail.com



12	ÁLCOOL GEL A 70° GL. SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA COM EFETOS ANTIFÚNGICO E BACTERICIDA. USO EM ANTI SEPSIS DAS MÃOS SEM USO DE ÁGUA E PAPEL. PH NEUTRO. GALÃO DE 5 LITROS. EMBALAGEM CONTENDO: N° DO LOTE IMPRESSO NO ROTULO DA EMBALAGEM. NOME E REGISTRO DE QUÍMICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NA ANVISA. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	GALÃO	FORTSAN	186	RS 17,00	RS 3.162,00	dezessete reais	três mil, cento e sessenta e dois reais
13	ÁLCOOL GEL A 70°. SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA COM EFETOS ANTIFÚNGICO E BACTERICIDA. USO EM ANTI SEPSIS DAS MÃOS SEM USO DE ÁGUA E PAPEL. PH NEUTRO. EMBALAGEM DE 1000ML. EMBALAGEM SECUNDÁRIA CAIXA COM 12 UNIDADES O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NA ANVISA. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	CX	FORTSAN	287	RS 130,00	RS 37.310,00	cento e trinta reais	trinta e sete mil, trezentos e dez reais
VALOR TOTAL				RS 54.542,00				
VALOR EXTENSO				cinquenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e dois reais				

Prazo de Entrega: de acordo com o edital

Prazo de validade da Proposta: 90 (noventa) dias

O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência do edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infornística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Eusébio, 29 de janeiro de 2025.

48.146.516/0001-75
ANB COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Rua Quinze de Novembro, N° 47
Vereda Tropical - CEP: 61761-840
EUSÉBIO - CEARÁ

Anna Beatriz Marinho Benevenuto
CPF: 071.996.673-61

ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
R. QUINZE DE NOVEMBRO, 47 – VEREDA TROPICAL
CEP 61761-840 EUSÉBIO – CE
FONE: (85) 2135-8567
anbcomercio13@gmail.com



02/10/2024

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE - SETOR DE LICITAÇÕES
At: Sr (a) Pregoeiro(a)
Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 2024.10.31.1
Data de abertura: 27 de janeiro de 2025
Espécie: REGISTRO DE PREÇOS
Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 2024.10.31 - PE, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:
 - Razão Social: ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 - Inscrição CNPJ: 48.146.516/0001-75
 - Inscrição Estadual: 070922861
 - Endereço Completo: Rua Quinquinho Feitosa Nº 47, Vereda Tropical, Eusébio/CE CEP: 61.761-840
 - Nº Telefone e e-mail: anbcomercio13@gmail.com
 - Banco do Brasil, Nº Agência: 8606-1, Nº Conta Corrente: 685-8
2. Identificação do Representante Legal:
 - Nome Completo: Anna Beatriz Marinho Benevenuto
 - Inscrição CPF: 071.996.673-61 - RG: FZ350716
 - Nº Celular, e-mail: (21) 99534-2836
 - Estado civil: Solteira
 - Profissão: Empresária
 - Cargo na empresa: Proprietária
 - Endereço Residencial: Rua Geraldo Barros de Oliveira, Nº 97 Guajuru Fortaleza /CE
 - Dados bancários: Banco do Brasil, Nº Agência: 8606-1, Nº Conta Corrente: 685-8
3. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E HIGIENE PESSOAL DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.
4. Formação de Preço:

GRUPO 5 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
17	ÁCIDO MURIÁTICO PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES.	CX	LIMPA FACIL	281	R\$ 36,00	R\$ 10.116,00
18	ÁGUA SANITÁRIA MULTIPLO USO DE 1000ML COM HIPOCLORETO DE SÓDIO. EMBALADO EM FRASCO DE PLÁSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 12 UNIDADES.	CX	FORTSAN	2456	R\$ 12,00	R\$ 29.472,00
					VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.
					dez mil, cento e dezesseis reais	dez mil, cento e dezesseis reais
					doze reais	vinete e nove mil, quatrocentos e setenta e dois reais

ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
R. QUINQUINHO FEITOSA, 47 - VEREDA TROPICAL
CEP 61761-840 EUSÉBIO - CE
FONE: (85) 2135-8567
anbcomercio13@gmail.com



19	AMACIANTE PARA ROUPA DE 2 LITROS EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO CLORETO DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO, COADJUVANTE, PERFUME, PRESERVANTE, CORANTES, ACIDULANTE E ÁGUA, COM VALIDADE DE 3 ANOS.	UND	UAU	450	R\$ 5,80	R\$ 2.510,00	cinco reais e oitenta centavos	dois mil, seiscentos e dez reais
20	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DE CERÂMICA FRASCO COM 750ML	UND	AUDAX	285	R\$ 2,06	R\$ 587,10	dois reais e seis centavos	quinhentos e oitenta e sete reais e dez centavos
21	DESENGORDURANTE PARA SISTEMA DE EXAUSTÃO E FORNOS 5 LITROS. SOLÚVEL EM ÁGUA, CAPAZ DE REMOVER OS RESÍDUOS ORGÂNICOS PROVENIENTES DO COZIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COM SUBSTÂNCIA BIODEGRADÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO PERANTE A ANVISA.	BOMBONA	SPARTAN	345	R\$ 10,60	R\$ 3.657,00	dez reais e sessenta centavos	três mil, seiscentos e cinquenta e sete reais
22	DESINFETANTE PERFUMADO COM AÇÃO GERMICIDA E CLORO ATIVO, FRAGRÂNCIAS: FLORAL, EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA OU PINHO. EMBALAGEM COM 5 LITROS, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE	GALÃO	SPARTAN	1651	R\$ 7,01	R\$ 11.573,51	sete reais e um centavo	onze mil, quinhentos e setenta e três reais e cinquenta e um centavos
23	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA-LOUÇAS, COM PH NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EM EMBALAGENS CONTENDO 5 LITROS, QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	GALÃO	AUDAX	1293	R\$ 9,33	R\$ 12.063,69	noze reais e trinta e três centavos	doze mil e sessenta e três reais e sessenta e nove centavos
24	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁLCOOL ETÍLICO, PERFUME, EDTA E CORANTE (LAVANDA, JASMIN, EUCALIPTO E PINHO). EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 12 UNIDADES	CX	AZULIM	2571	R\$ 16,95	R\$ 43.578,45	dezesseis reais e noventa e cinco centavos	quarenta e três mil, quinhentos e setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos
25	DESINFETANTE PERFUMADO COM AÇÃO GERMICIDA E CLORO ATIVO, FRAGRÂNCIAS: FLORAL, EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA OU PINHO. EMBALAGEM COM 5 LITROS, QUÍMICO RESPONSÁVEL.	GALÃO	BUZZ	588	R\$ 3,14	R\$ 1.846,32	três reais e quatorze centavos	mil oitocentos e quarenta e seis reais e trinta e dois centavos
26	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 2 LITROS. CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁLCOOL ETÍLICO, PERFUME, EDTA E CORANTE (PINHO). EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 06 UNIDADES	CX	LINTAX	478	R\$ 11,01	R\$ 5.262,78	onze reais e um centavo	cinco mil, duzentos e sessenta e dois reais e setenta e oito centavos
27	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL, ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PARFUM, ÁLCOOL, ÁGUA, SÓDIUM, NITRITO E ISOBUTANOL / PROPANE	UND	NOBRE	1012	R\$ 6,82	R\$ 6.901,84	seis reais e oitenta e dois centavos	seis mil, novecentos e um reais e oitenta e quatro centavos
28	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇAS DE 500ML DAS MAIS VARIADAS FRAGRÂNCIAS EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES	CX	YPE	64	R\$ 19,00	R\$ 1.216,00	dezenove reais	mil duzentos e dezesseis reais



29	DESODORIZADOR SANITÁRIO COM SUPORTE DE SUSTENTÇÃO (DESODORIZADOR SANITÁRIO) NA FRAGÂNCIA LAVANDA COM 40G EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO: DODECIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, SILICA, SULFATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGÂNCIA. NÃO CONTÉM PARADICLOROBENZENO, PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO, COM VALIDADE DE 3 ANOS.	UND	SANY	10842	R\$ 0,55	R\$ 5.963,10	cinquenta e cinco centavos de real	cinco mil, novecentos e sessenta e três reais e dez centavos
30	INSETICIDA SPRAY 300ML USADO PARA EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILONGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADO EM FRASCO DE 300ML.	UND	BUZZ	2971	R\$ 3,26	R\$ 9.685,46	três reais e vinte e seis centavos	nove mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e quarenta e seis centavos
31	LUSTRA MOVEL PERFUMADO 200ML, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO PARAFINA EMULSIFICANTES, SOLVENTE, UMECTANTE, PRESERVANTE, FRAGÂNCIA E ÁGUA.	UND	PANDA	1573	R\$ 1,99	R\$ 3.130,27	um real e noventa e nove centavos	três mil, cento e trinta reais e vinte e sete centavos
32	LIMPA VIDROS 3 EM 1 (ANTI PÓ, ANTI CHUVA E ANTI POLUIÇÃO) 500ML INDICADO PARA A LIMPEZA DE AMBAÇAMENTO E MARCAS DE DEDOS, COM TRANSPARÊNCIA TOTAL AOS VIDROS, SEM AMONÍACO, EMBALADO EM FRASCO DE 500ML.	UND	FACILITA	110	R\$ 4,01	R\$ 441,10	quatro reais e um centavo	quatrocentos e quarenta e um reais e dez centavos
33	LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÁCIDO CÍTRICO, ALCOOL GRAXO ETOXILADO, ÉTER GLICÓLICO, ÁGUA E PERFUME.	UND	YPE	18	R\$ 5,95	R\$ 107,10	cinco reais e noventa e cinco centavos	cento e sete reais e dez centavos
34	LIMPADOR MULTITUSO DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO COM A COMPOSIÇÃO CONTENDO LINEAR - ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ALCOOL, PERFUME E ÁGUA.	UND	FACILITA	110	R\$ 1,36	R\$ 149,60	um real e trinta e seis centavos	cento e quarenta e nove reais e sessenta centavos
35	PASTA PARA LIMPEZA EM ALUMÍNIO, SEM PERFUME, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, RECIPIENTE DE 500G CX C/12. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	CX	ALUMIL	321	R\$ 81,40	R\$ 26.129,40	oitenta e um reais e quarenta centavos	vinte e seis mil, cento e vinte e nove reais e quarenta centavos
36	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 500ML, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO EMULGADOR, ESSENCIA CONSERVANTE, APRESENTAR NOTIFICAÇÃO E/OU REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS (FISPQ).	CX	LIMPA FACIL	552	R\$ 31,95	R\$ 17.636,40	trinta e um reais e noventa e cinco centavos	dezassete mil, seiscentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
37	SABÃO EM BARRA DE COCO, EMBALAGEM COM 200G, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ÓLEO DE BABACU, SAIS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO E GLICERINA. EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS INDIVIDUALMENTE. PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G.	PCT	ESTRELA	92	R\$ 5,67	R\$ 521,64	cinco reais e sessenta e sete centavos	quinhentos e vinte e um reais e sessenta e quatro centavos

ANB COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
R. QUINQUINHO FEITOSA, 47 - VEREDA TROPICAL
CEP 61761-840 EUSEBIO - CE
FONE: (85) 2135-8567
anbcomercio13@gmail.com



38	SABÃO EM BARRA, MULTIATIVO AZUL, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G, CAIXA COM 50 PACOTES EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO: ÁCIDO GRAXOS DE COCO/BABACU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTA/EDDP, CORANTE E ÁGUA.	CX	MINUANO	810	RS 29,96	RS 24.267,60	vinte e nove reais e noventa e seis centavos	vinte e quatro mil, duzentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
39	SABÃO EM PÓ, CAIXA 500G, EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO E ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSIOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA.	CX	YPE	3297	RS 59,51	RS 196.204,47	cinquenta e nove reais e cinquenta e um centavos	cento e noventa e seis mil, duzentos e quatro reais e quarenta e sete centavos
40	SABÃO EM PÓ, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 5KG, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, COADJUVANTES, CARGA CORANTE, FRAGRÂNCIA, ENZIMA E ÁGUA.	UND	AJU	736	RS 18,92	RS 13.925,12	dezoito reais e noventa e dois centavos	treze mil, novecentos e vinte e cinco reais e doze centavos
41	SABÃO GLICERINADO MULTIATIVO PERFUMADO EM BARRA TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EM EMBALAGEM COM 05 UNIDADES COM CADA BARRA PESANDO 200G.	PCT	MINUANO	1705	RS 3,41	RS 5.814,05	três reais e quarenta e um centavos	cinco mil, oitocentos e quatorze reais e cinco centavos
					VALOR TOTAL	R\$ 432.860,00		
					VALOR EXTENSO	quatrocentos e trinta e dois mil, oitocentos e sessenta reais		
GRUPO 06: COTA RESERVADA P/ ME/EPP								
Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações.								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.
42	ÁCIDO MURIÁTICO PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES.	CX	LIMPA FACIL	24	RS 36,00	R\$ 864,00	trinta e seis reais	oitocentos e sessenta e quatro reais
43	ÁGUA SANITÁRIA MULTIPLO USO DE 1000ML COM HIPOCLORETO DE SÓDIO, EMBALADO EM FRASCO DE PLÁSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 12 UNIDADES.	CX	FORTSAN	214	RS 12,00	RS 2.568,00	doze reais	dois mil, quinhentos e sessenta e oito reais
44	AMACIANTE PARA ROUPA DE 2 LITROS EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO CLORETO DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO, COADJUVANTE, PERFUME, PRESERVANTE, CORANTES, ACIDULANTE E ÁGUA, COM VALIDADE DE 3 ANOS.	UND	UAU	40	RS 5,80	R\$ 232,00	cinco reais e oitenta centavos	duzentos e trinta e dois reais
45	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DE CERÂMICA, FRASCO COM 750ML	UND	AUDAX	24	RS 2,06	RS 49,44	dois reais e seis centavos	quarenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
46	DESENGORDURANTE PARA SISTEMA DE EXAUSTÃO E FORNOS 5 LITROS, SOLÚVEL EM ÁGUA, CAPAZ DE REMOVER OS RESÍDUOS ORGÂNICOS PROVENIENTES DO COZIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COM SUBSTÂNCIA BIODEGRADÁVEL, DEVE POSSUIR REGISTRO PERANTE A ANVISA.	BOMBONA	SPARTAN	30	RS 10,60	R\$ 318,00	dez reais e sessenta centavos	trezentos e dezoito reais

ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
R. QUINQUINHO FEITOSA, 47 – VEREDA TROPICAL
CEP 61761-840 EUSEBIO – CE
FONE: (85) 2135-8567
anbcomercio13@gmail.com



47	DESINFETANTE PERFUMADO COM AÇÃO GERMICIDA E CLORO ATIVO. FRAGRÂNCIAS: FLORAL, EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA OU PINHO. EMBALAGEM COM 5 LITROS. COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE	GALÃO	SPARTAN	144	R\$ 7,01	R\$ 1.009,44	sete reais e um centavo	mil e nove reais e quarenta e quatro centavos
48	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA-LOUÇAS, COM PH NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EM EMBALAGENS CONTENDO 5 LITROS. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	GALÃO	AUTAX	112	R\$ 9,33	R\$ 1.044,96	nove reais e trinta e três centavos	mil e quarenta e quatro reais e noventa e seis centavos
49	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁLCOOL ETILICO, PERFUME, EDTA E CORANTE. (LAVANDA, JASMIN, EUCALIPTO E PINHO). EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 12 UNIDADES	CX	AZULIM	224	R\$ 16,95	R\$ 3.796,80	dezesseis reais e noventa e cinco centavos	três mil, setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
50	DESINFETANTE PERFUMADO COM AÇÃO GERMICIDA E CLORO ATIVO. FRAGRÂNCIAS: FLORAL, EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA OU PINHO. EMBALAGEM COM 5 LITROS. QUÍMICO RESPONSÁVEL	GALÃO	BUZZ	52	R\$ 3,14	R\$ 163,28	três reais e quatorze centavos	cento e sessenta e três reais e vinte e oito centavos
51	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 2 LITROS. CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁLCOOL ETILICO, PERFUME, EDTA E CORANTE. (PINHO). EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 06 UNIDADES.	CX	LINTAX	42	R\$ 11,01	R\$ 462,42	onze reais e um centavo	quatrocentos e sessenta e dois reais e quarenta e dois centavos
52	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL, ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PARFUM, ALCOLHOL, ÁGUA, SÓDIUM, NITRITO E ISOBUTANTE//PROPANE	UND	NOBRE	88	R\$ 6,82	R\$ 600,16	seis reais e oitenta e dois centavos	seiscentos reais e dezesseis centavos
53	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇAS DE 500ML DAS MAIS VARIADAS FRAGRÂNCIAS EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES.	CX	YPE	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00	dezenove reais	cento e quatorze reais
54	DESODORIZADOR SANITÁRIO COM SUPORTE DE SUSTENÇÃO (DESODORIZADOR SANITÁRIO) NA FRAGRÂNCIA LAVANDA COM 4KG EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO: DODECIL, BENZO SULFONATO DE SÓDIO, SILICA, SULFATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGRÂNCIA. NÃO CONTÉM PARADICHLOROBENZENO. PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO, COM VALIDADE DE 3 ANOS.	UND	SANY	942	R\$ 0,55	R\$ 518,10	cinquenta e cinco centavos de real	quinhentos e dezoito reais e dez centavos
55	INSETICIDA SPRAY 300ML USADO PARA EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERILONGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADO EM FRASCO DE 300ML.	UND	BUZZ	258	R\$ 3,26	R\$ 841,08	três reais e vinte e seis centavos	oitocentos e quarenta e um reais e oito centavos



56	LUSTRA MÓVEL PERFUMADO 200ML, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTEÚDO PARAFINA EMULSIFICANTES, SOLVENTE, UMEFICANTE, PRESERVANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA	UND	PANDA	139	R\$ 1,99	R\$ 276,61	um real e noventa e nove centavos	duzentos e setenta e seis reais e sessenta e um centavos
57	LIMPA VIDROS 3 EM 1 (ANTI PÓ, ANTI CHUVA E ANTI POLUIÇÃO) 500ML INDICADO PARA A LIMPEZA DE AMBACAMENTO E MARCAS DE DEDOS, COM TRANSPARENCIA TOTAL AOS VIDROS, SEM AMONÍACO, EMBALADO EM FRASCO DE 500ML	UND	FACILITA	10	R\$ 4,01	R\$ 40,10	quatro reais e um centavo	quarenta reais e dez centavos
58	LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTEÚDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÁCIDO CÍTRICO, ALCOOL GRAXO ETÓXILADO, ÉTER GLICÓLICO, ÁGUA E PERFUME	UND	YPE	2	R\$ 5,95	R\$ 11,90	cinco reais e noventa e cinco centavos	onze reais e noventa centavos
59	LIMPADOR MULTILUSO DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO COM A COMPOSIÇÃO CONTEÚDO LINEAR, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ALCOOL, PERFUME E ÁGUA	UND	FACILITA	10	R\$ 1,36	R\$ 13,60	um real e trinta e seis centavos	treze reais e sessenta centavos
60	PASTA PARA LIMPEZA EM ALUMÍNIO, SEM PERFUME, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, RECIPIENTE DE 500G CX C/12 QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	CX	ALUMIL	28	R\$ 81,40	R\$ 2.279,20	oitenta e um reais e quarenta centavos	dois mil, duzentos e setenta e nove reais e vinte centavos
61	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 500ML, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES CONTEÚDO NA SUA COMPOSIÇÃO EMULGADOR, ESSENCIA CONSERVANTE, APRESENTAR NOTIFICAÇÃO E/OU REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS (FISPQ).	CX	LIMPA FACIL	48	R\$ 31,95	R\$ 1.533,60	trinta e um reais e noventa e cinco centavos	mil quinhentos e trinta e três reais e sessenta centavos
62	SABÃO EM BARRA DE COCO, EMBALAGEM COM 200G, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ÓLEO DE BABACU, SAIS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO E GLICERINA, EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS INDIVIDUALMENTE, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G.	PCT	ESTRELA	8	R\$ 5,67	R\$ 45,36	cinco reais e sessenta e sete centavos	quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos
63	SABÃO EM BARRA, MULTI ATIVO AZUL, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G, CAIXA COM 50 PACOTES EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTEÚDO NA SUA COMPOSIÇÃO, ÁCIDO GRAXOS DE COCO/BABACU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTA/EDDP, CORANTE E ÁGUA.	CX	MINUANO	70	R\$ 29,96	R\$ 2.097,20	#NOME?	#NOME?
64	SABÃO EM PÓ CAIXA 500G, EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO E ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES, CONTEÚDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSIOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSENCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA.	CX	YPE	286	R\$ 59,51	R\$ 17.019,86	cinquenta e nove reais e cinquenta e um centavos	dezoisete mil e dezoisete reais e oitenta e seis centavos



65	SABÃO EM PÓ, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 5KG, CONTEÚDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL., BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, COADJUVANTES, CARGA CORANTE, FRAGRÂNCIA, ENZIMA E ÁGUA.	UND	AJU	64	R\$ 18,92	R\$ 1.210,88	dezoito reais e noventa e dois centavos	mil duzentos e dez reais e oitenta e oito centavos
66	SABÃO GLICERINADO MULTITATIVO PERFUMADO EM BARRA TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EM EMBALAGEM COM 05 UNIDADES COM CADA BARRA PESANDO 200G.	PCT	MINUANO	148	R\$ 3,41	R\$ 504,68	três reais e quarenta e um centavos	quinhentos e quatro reais e sessenta e oito centavos
VALOR TOTAL				R\$ 37.614,67				
VALOR EXTENSO				trinta e sete mil, seiscentos e quatorze reais e sessenta e sete centavos				
VALOR TOTAL				R\$ 470.474,67				
VALOR EXTENSO				quatrocentos e setenta mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta e sete centavos				

Prazo de Entrega: de acordo com o edital

Prazo de validade da Proposta: 90 (noventa) dias

O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência do edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infelizmente e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Eusébio, 29 de Janeiro de 2025.

Anna Beatriz Marinho Benevenuto

Anna Beatriz Marinho Benevenuto
CPF: 071.996.673-61

48.146.516/0001-75
ANB COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Rua Quilinhinho Feitosa, nº 47
Vereda Tropical - CEP: 61761-840
EUSÉBIO - CEARÁ

ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
R. QUILINHINHO FEITOSA, 47 - VEREDA TROPICAL
CEP 61761-840 EUSÉBIO - CE
FONE: (85) 2135-8567
anbcomercio13@gmail.com